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1.投标人营业执照 

深圳长城装饰集团有限公司 

 

  



3 

 



4 

 



5 

 

 

  



6 

 

深圳建昌工程设计有限公司 
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2.投标人资质证书 

深圳长城装饰集团有限公司 
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深圳建昌工程设计有限公司 
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3.投标人安全生产许可证（若为联合体投标，须联合体中负

责本工程施工的单位提供） 
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4.项目总负责人具备注册建筑师或勘察设计注册工程师或注

册建造师（建筑工程）执业资格证书 
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5.施工项目经理具备二级及以上注册建造师（建筑工程）执

业资格证书和有效期内的项目经理安全生产考核合格证（B

证）（若为联合体投标，施工项目经理须由负责本工程施

工的单位委派）（扫描件）； 
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6.设计负责人具备二级及以上注册建筑师证书执业资格（扫

描件）；  

注：（1）根据《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一级建造师电子注册证书的通知》（建办市〔2021〕

40 号）“自 2022 年 1 月 1 日起，一级建造师统一使用电子证书，纸质注册证书作废。”投标单位请严格按

照该通知相关要求提供注册建造师（建筑工程）一级资格证书； 

（2）根据《全国注册建筑师管理委员会关于开展使用一级注册建筑师电子注册证书工作的通知》（注

建〔2021〕2 号）“2022 年 7 月 1 日起全面实施电子证书，原有纸质证书失效。”请各投标人严格按照该通

知相关要求提供注册一级建筑师证书； 

     （3）系统所选择的项目经理即为施工项目经理。 
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7.联合体共同投标协议 
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8.招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明

材料 
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